
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 2    

04 червня 2021 року                                                          13 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження договорів підписаних селищним головою 

у міжсесійний період 2021 року 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши завідувача сектору бухгалтерського обліку та звітності, 

головного бухгалтера селищної ради Бондар А.П., та враховуючи висновок 

постійної комісії з питань соціально – економічного розвитку, фінансів та 

бюджету, враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити договори підписані селищним головою у міжсесійний період 

2021 року, а саме: 

 

1.1 АТ «Вінницяобленерго» Розподіл електричної 12500,00 

 

1.2 

 

ФОП Мосійчук Юлія 

Миколаївна 

енергії 

Електронний ключ «АЛМАЗ-

1К» 

 

 

5850,00 

1.3 ФОП Мосійчук Юлія 

Миколаївна 

 

Інформаційні послуги КЕП 

«Комерційний» 

1500,00 

1.4 ФОП Мосійчук Юлія 

Миколаївна 

 

Інформаційні послуги КЕП 

«Комерційний» 

5500,00 

1.5 ФОП Мосійчук Юлія 

Миколаївна 

Електронний ключ «АЛМАЗ-

1К» 

 

650,00 

1.6 ПрАТ «Вінницька обласна 

друкарня» 

 

Погосподарські книги 96 арк. 4554,00 

1.7 ПрАТ «УСК»КНЯЖА  

ВІЄНА ІНШУРАНС 

ГРУП» 

 

 

Страхування автотранспорту 

 

605,00 



 

1.8 

 

ФОП Бойко Таїсія 

Вікторівна 

 

Господарські товари 

 

1616,00 

 

1.9 

 

ФОП Королюк Сергій 

Миколайович 

 

 

Папір ксероксний 

 

4206,50 

1.10 ТзОВ «Вінницягаз Збут» Пригодний газ 26534,00 

 

1.11 

 

ТзОВ «Енера  Вінниця» 

 

Електроенергія 

 

72698,40 

 

1.12 

 

КП «Турбота» 

 

Водопостачання 

 

600,00 

 

1.13 

 

ФОП Рудюк Леся 

Михайлівна 

 

Печатки,штампи,оснастки 

 

18520,00 

 

1.14 

 

Адвокатське бюро 

«Вікторії  Парпальос» 

 

 

Надання правової допомоги 

 

48000,00 

1.15 ФОП Посесор Артур 

Володимирович 

Заправка та відновлення 

картриджів 

16000,00 

 

1.16 

 

ТзОВ «Трансекспертгруп» 

 

Технічний контроль стану 

колісних транспортних засобів 

 

870,00 

 

1.17 

 

ПАТ «Укртелеком» 

 

Телекомунікаційні послуги 

 

18000,00 

 

1.18 

 

ТзОВ «Енера Вінниця» 

 

Електроенергія 

 

28773,40 

 

1.19 

 

АТ «Оператор 

газорозподільної системи 

«Вінницягаз» 

 

 

Розподіл природного газу 

 

 

18000,00 

 

1.20 

 

ТзОВ «Колективна 

телефонна компанія 

«ВЕКО» 

 

 

Постійна абонентна плата 

 

900,00 

1.21 ТзОВ «Подільська зоря» Інформаційно-довідкові 

матеріали та оголошення в 

газеті 

 

975,84 

1.22 ТзОВ «Подільська зоря» Інформаційно-довідкові 

матеріали та оголошення в 

газеті 

 

804,64 



 

1.23 

 

ТзОВ «Подільська зоря» 

 

 

 

 

Інформаційно-довідкові 

матеріали та оголошення в 

газеті 

 

 

3958,15 

 

 

 

1.24 

 

ТзОВ «Подільська зоря» 

 

Інформаційно-довідкові 

матеріали та оголошення в 

газеті 

 

 

1078,80 

1.25 ТзОВ «Подільська зоря» Інформаційно-довідкові 

матеріали та оголошення в 

газеті 

 

272,85 

1.26 ФОП Гуменюк Оксана 

Василівна 

Ремонт системного блоку 900,00 

 

1.27 

 

ФОП Бойко Таїсія 

Вікторівна 

 

 

Господарські товари 

 

2408,00 

1.28 ФОП Бойко Таїсія 

Вікторівна 

Господарські товари 414,00 

 

1.29 

 

Вінницька обласна 

Асоціація органів 

місцевого самоврядування 

  

 

Членські внески 

 

 

19384,00 

 

1.30 

 

ФОП Рудь Марія 

Миколаївна 

 

Навчання по ОП,ПБЕЕС 

 

1800,00 

 

1.31 

 

ТзОВ «Подільська зоря» 

 

Інформаційно-довідкові 

матеріали та оголошення в 

газеті 

 

686,80 

 

1.32 

 

ФОП Бойко Таїсія 

Вікторівна 

 

Господарські товари 

 

320,00 

 

1.33 

 

АТ «Укрпошта» 

 

Відправлення експрес 

повідомлень 

 

 

5000,00 

1.34  ПП «Фірма «Яско» Бензин А-95 102690,00 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-



економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Т.Веприцька). 

 

 

Селищний голова                                                 М. Демченко 

 
 

Підготовлено: Ю. Панасюк 

Погоджено: О.Форостяна 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	ВИРІШИЛА:


